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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61517016N

2. Data e Regjistrimit 17/03/2016
3. Emri i Subjektit STRAT ADVISORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kulla 1, Kati 6, Zyra A3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, fiskale, kontabile e ligjore per 

shoqerite tregtare dhe te trete, konsulence per 
aktivitete/veprimtari tregtare nderkombetare dhe konsulence 
biznesi ne pergjithesi. Ne funksion te qellimeve te saj, 
shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, 
te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.
Julian Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2021                Deri: 02/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

New opportunities
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRAT ADVISORS
E-Mail: erald.dushku@stradadvisors.com.al  
Telefon: 0695794612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598891-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518965-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 12.10.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155217-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses, date 03.04.2019  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.      
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245893-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.5816 Rep., 
Nr.1944Kol., datë 14.06.2019, e lidhur midis “STRAT ADVISORS” sh.p.k., z. Erald 
Dushku (barrëdhënësi) dhe shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me 
objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci 
për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FBB54E-909B-4DC5-95D7-073578D81208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDBC9B3-C291-4849-8FA6-AEBAE73B1976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D26FEF-E03B-42DF-9DEF-19BB43076E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB16C84-43EE-49CB-809A-7D1CBD41087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9AE57-501A-4EE8-9025-D59F02859C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10A186B-E3C9-49D5-8A1B-E68E03587812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF6D7EE-E4C2-4EEA-8878-1A200D5A4065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B3CC9C-FD23-436A-BE7E-8336887B221A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D7267-5CC6-4F01-9BDF-972CC9AA1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F65D202-5D99-4931-B818-FDD4B04DA8B2
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mëposhtëm: Barrëdhënësi z. Erald Dushku vendos barrë mbi 75 % të kuotave që zotëron 
në shoqërinë “STRAT ADVISORS” sh.p.k.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erald.dushku@stradadvisors.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535256-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 30.06.2020,ndermjet 
pales shitese Paul Höglinger dhe pales blerese Erald Dushku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paul Höglinger")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dushku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dushku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644722-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjeve siguruese Nr.8545Rep.,Nr.3341 
Kol dhe Nr.8545Rep.,Nr.3344 kol., datë 30.12.2020, e lidhur midis Erald Dushku 
(barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: 
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per 
shlyerjen e kredis te akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B2FEC-4E73-4284-807C-7C9DF4804696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B2FEC-4E73-4284-807C-7C9DF4804696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3696ED06-0A34-4E3A-A7C0-D1D98F91FBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9DF53B-7DA0-4F51-BB54-DE8C8CAB48B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771D3F7-FBA5-4C1E-B118-3639CC2AA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144B636-DBB0-46F1-98E4-59781501250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4BAFB-24F2-4C4B-801E-C9ABC839C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA215D-66DC-4B50-A051-E011C8427CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA215D-66DC-4B50-A051-E011C8427CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40242E01-F317-45DD-943E-FA5BC9559BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F7FA36-10BC-4EA8-8D6D-0F09AFB4D3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F537B6A-DB9C-44CA-A289-90F84C61F9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F537B6A-DB9C-44CA-A289-90F84C61F9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5153794-A1C2-4BCD-9D97-C13752F3CF21
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12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671416-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Erald Dushku per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Dushku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2021")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735818-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2021 per largimin e Erald 
Dushku si administrator dhe emerimin e Julian Isa si administrator te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Isa")                      Nga data "02/07/2021             
Ne daten "02/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Erald Dushku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199160-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42481 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ STRAT ADVISORS ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L61517016N. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47236D1-5F39-4E64-A0BB-00518782FBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8C98D-7FF6-4803-8C7D-5D82AF29D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8C98D-7FF6-4803-8C7D-5D82AF29D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C86764-5B76-4EDF-9FC6-5283C2A6332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70937D49-AAF4-4546-9C27-9ECC764D5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70937D49-AAF4-4546-9C27-9ECC764D5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814282F-1C8A-4380-975F-8D4E61955649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171A7C2F-A1EC-4691-B91F-C7B5FF77889C


5

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220259-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 09.11.2023 dhe vendimit 
datë 08.11.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Erald 
Dushku në favor të "New opportunities" SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Dushku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("New opportunities")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD140643-D992-4FAC-A29B-1770B86A8210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B7F74-E80D-4F17-8F28-B4B24DF2FEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1B8ED-A8A3-41B0-8653-BED331D9F0FB

